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Листа на баратели кои ги исполниле критериумите и остваруваат право за 
субвенционирање / надоместување на дел од трошоците за набавка на грејно тело со 

инвертер за 2021 година 

Р.б. Име Презиме 

1 Рубинчо Талески 

2 Менка Ризоска 

3 Дарко Пожарски 

4 Зоран Мирчески 

5 Гоце Димоски 

6 Гоце Јанчески 

7 Звонко Наумоски 

8 Марија Арсова 

9 Кирил Цанески 

10 Панче Перески 

11 Горан Нинески 

12 Љиљана Бошкоска 

13 Јане Јанкулоски 

14 Афродита Дамкоски 

15 Рубин Размоски 

16 Звонко Црвенкоски 

17 Менде Николоски 

18 Кирил Петкоски 

19 Звонко Петрески 

20 Бранко Димески 

21 Милан Тодороски 

22 Дејан Јанкулоски 

23 Методија Ацески 

24 Биљана Темелкоска 

25 Кире Иваноски 

26 Томислав  Петрески 

27 Зоран Нацески 

28 Димитрија Степаноски 

29 Габриела Јорданоска 

30 Васко Наумоски 

31 Милан Кукуноски 

32 Дејан Симоноски 

33 Александар  Настески 
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34 Трајанка Тренческа 

35 Здравко Маркоски 

36 Богдан Петрески 

37 Дарко Конески 

38 Васе Ризоски 

39 Кирил Глигороски 

40 Христијан Стојаноски 

41 Јордан Миладиноски 

42 Боби Глигороски 

43 Ице Ѓорески 

44 Анета Атанасоска 

45 Бенито Пиркоски 

46 Елица Василеска 

47 Тони Ристески 

48 Силвана Каранфилоска 

49 Горан Тренески 

50 Жарко  Милевски 

51 Сокле Митрески 

52 Лидија Ефремоска 

53 Борис Наумоски 

54 Петко Петкоски 

55 Славчо Петрески 

56 Зоранчо Ѓорѓиески 

57 Марија Мирческа 

58 Даре Видановски 

59 Влатко Илиески 

60 Киро Илиески 

61 Јосиф Димитриоски 

62 Тони Божиновски 

63 Каролина Танеска 

64 Христина Белокапоски 

65 Љупчо Ристески 

66 Киро Ристевски 

67 Неда Пејоска 

68 Киро Спиркоски 

69 Круме Белазелкоски 

70 Владимир Јосифоски 

71 Ирена Крстеска 
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72 Сашо Крстески 

73 Јосиф Бабаноски 

74 Александар  Плетварец 

75 Јован Трајковски 

76 Игорче Јанков 

77 Тони Зајкоски 

78 Јован Миленкоски 

79 Славица Трпевска 

80 Славко Трајаноски 

81 Рубин Иломаноски 

82 Љубен Маркоски 

83 Весна Црвенкоска 

84 Милан Петрески 

85 Правда Рујаноска 

86 Васка Стојаноска 

87 Ленка Илиеска 

88 Жаклина Стојкоска 

89 Ице Бошков 

90 Оливер Шаркоски 

91 Зоран Стојчески 

92 Јордан Компаниоски 

93 Горанчо Велески 

94 Звонко  Талески 

95 Александар  Бошкоски 

96 Павле Стефаноски 

97 Владимир Тодороски 

98 Лиљана Тодороска 

99 Валентина Пурдеска 

100 Мите Велјаноски 

101 Киро Чиртоски 

102 Цветанка Гарбеска 

103 Игор Ефремоски 

104 Петар Коруноски 

105 Гоце Илиески 

106 Соте Стеваноски 

107 Татјана Димкоска 

108 Петре Стојаноски 

109 Снежана Стојаноска 
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110 Горан Тутунџиоски 

111 Спасе Јанкуловски 

112 Венцислав Крстески 

113 Влатко Мирчески 

114 Мартин Петрески 

115 Љубен Биноски 

116 Илчо Стојчески 

117 Божин Шишевски 

118 Горан Нешкоски 

119 Дејан Крстески 

120 Слобода Петкоска 

121 Борка Темелкоски 

122 Цветанка Станоевска 

123 Весела Здравеска 

124 Гоце Матески 

125 Жарко  Ѓорески 

126 Сашо Темелкоски 

127 Зоран Ристески 

128 Љубен Попоски 

129 Димче Трајкоски 

130 Марјан Николоски 

131 Методија Митриќески 

132 Борче Базеркоски 

133 Лазо Цветаноски 

134 Тоде Јовески 

135 Валентина Јанкулоска 

136 Нада Атанасоска 

137 Соте Петрески 

138 Јован Јованоски 

139 Благоја Игнатоски 

140 Петар Гешоски 

141 Киро Филипоски 

142 Васка Наумческа 

143 Благоја Атанасоски 

144 Жан Темелкоски 

145 Зоран Ризески 

146 Благоја Ацески 

147 Сашо Велкоски 
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148 Филип Дудески 

149 Марија Забрчанец 

150 Орде Рипилоски 

151 Киро Тренчески 

152 Вера Наумоска 

153 Јован Илиески 

154 Миле Трајкоски 

155 Ѓорѓи Маркоски 

156 Љиљана Попоска 

157 Љубица Огненоска Мирчевска 

158 Димитар Чесноски 

159 Кате Василеска Трајкоска 

160 Ружа Василкоска 

161 Љубе Соколоски 

162 Пецо Вељаноски 

163 Робин Мавроски 

164 Марјан Чакмакоски 

165 Петко Стојаноски 

166 Димитрија Атанасоски 

167 Ѓорѓија Гагалески 

168 Дарко Басароски 

169 Горан Зарески 

170 Загорка Стојаноска 

171 Благоја Атанасоски 

172 Зоран Момироски 

173 Илчо Јорданоски 

174 Иле Наумовски 

175 Љупчо Николоски 

176 Живка Гагалеска 

177 Дарко Мирчески 

178 Роберт Кулески 

179 Наташа Димеска 

180 Николче Спиркоски 

181 Верка Ѓероска 

182 Даме Димески 

183 Владо Симоноски 

184 Љубица Ацеска 

185 Целе Талески 
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186 Елизабета Пупуноска 

187 Лиљана Андоноска 

188 Љубица Макешоска 

189 Пецо Стојаноски 

190 Виолета Заткоска 

191 Филип Тодороски 

192 Елена Младеноска 

193 Трајче Здравески 

194 Габриела Стевананџија 

195 Соња Митревска 

196 Ѓорѓија Петковски 

197 Методија Пејовски 

198 Гоце Мидоски 

199 Јован Мирчески 

200 Игор Јанкоски 

201 Благоја Мојаноски 

202 Олгица Јованоска 

203 Петар Јанески 

204 Цветанка Мирческа 

205 Чедомир Бежоски 

206 Соња Крајоска 

207 Трајче Ачковски 

208 Александар  Чатлески 

209 Билјана Талеска 

210 Петар Трајкоски 

211 Софче Стефаноска 

212 Катерина Митреска 

213 Игорче Јосифоски 

214 Стевка Тавчиоска 

215 Даниел Димески 

216 Игор Василески 

217 Диме Крстески 

218 Весна Беќарова 

219 Петкана Атанасоска 

220 Дарко Глигоровски 

221 Никола Николовски 

222 Тони Десаноски 

223 Роберт  Ангелески 
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224 Дарко Јанески 

225 Мартин Ѓорѓиески 

226 Јордан Лазарески 

227 Цане Темелкоски 

228 Благоја Стојановски 

229 Петре Митрески 

230 Тони Кироски 

231 Благоја Јорданоски 

232 Александар  Костадиновски 

233 Рубин Апостолоски 

234 Христијан Ржаникоски 

235 Воислав Станкоски 

236 Гоце Грозоски 

237 Тони Богески 

238 Благица Ристеска 

239 Зоран Ристески 

240 Кире Јовчески 

241 Пацка Талимџиоска 

242 Борче Цветаноски 

243 Сашо Стојаноски 

244 Илија Ристески 

245 Блага Иваноска 

246 Трајко Јованоски 

247 Киро Крстески 

248 Трајче Смугрески 

249 Зоран Лапчески 

250 Пеце Велкоски 

251 Гордана Стојанова 

252 Дарко Ристески 

253 Нада Костоска 

254 Тодор Боневски 

255 Влатко Божиноски 

256 Јане Божиноски 

257 Надежда Лајчароска 

258 Атанас Тасески 

259 Пецо Шишкоски 

260 Александар  Јовески 

261 Сашко Бошкоски 
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262 Зоран Мирчески 

263 Гоце Тодоровски 

264 Бранислав Атанасоски 

265 Анета Илиеска 

266 Златко Велески 

267 Сашо Мицковски 

268 Петре Игнатоски 

269 Антониј Колевски 

270 Кирил Грозоски 

271 Рубинчо Трајаноски 

272 Жикица Петрески 

273 Живко Карески 

274 Снежана Василеска 

275 Горанчо Наумоски 

276 Емилија Стојаноска 

277 Ана Бошкоска 

278 Драган Секулоски 

279 Дејан Стојаноски 

280 Живко Стојаноски 

281 Христина Манческа 

282 Јосиф Бајрамоски 

283 Радомир Димоски 

284 Дејан Христоски 

285 Боге Здравески 

286 Жаклина Трајкоска 

287 Андон Котески 

288 Виолета  Котеска 

289 Ордан Благоески 

290 Татјана Стојаноска 

291 Андријано Котевски 

292 Јован Јакопетрески 

293 Трајанка Чекоска 

294 Биљана Станкоска 

295 Илија Стојаноски 

296 Валентин Ристески 

297 Јованка Мулаева Костоска 

298 Васка Кочоска 

299 Јасна Трајкоска 
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300 Верка Миланоска 

301 Борка Соколоски 

302 Нада Ангелеска 

303 Гоце Конески 

304 Тони  Петрески 

305 Александар  Димитријески 

306 Љупка Лашкоска 

307 Милан Абрашевски 

308 Саше Стефаноски 

309 Вилјам Стојчески 

310 Златко Рикалоски 

311 Марјан Јошески 

312 Владимир  Спиркоски 

313 Косте Милошевски 

314 Цане Котески 

315 Стеванче Талески 

316 Марица Здравеска 

317 Игор Илијоски 

318 Трајко Талески 

319 Сашо Стојаноски 

320 Рубинчо Пресилски 

321 Михаел Конески 

322 Горан Ристески 

323 Драган Јорданоски 

324 Љупчо Иваноски 

325 Стеван Петрески 

326 Доста Стефановска 

327 Тоде Змејкоски 

328 Љупчо Киселоски 

329 Спасе Боризоски 

330 Елка Арнаудова 

331 Наташа Кочоска 

332 Пецо Јончески 

333 Дејан Поповски 

334 Блаже Цветаноски 

335 Михаил Перески 

336 Благојче Трајкоски 

337 Петре Кузманоски 
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338 Зоран Стојаноски 

339 Магда Иваноска 

340 Љубен Димкоски 

341 Радислав Матески 

342 Даниел Матески 

343 Никола Кулески 

344 Живко Касниоски 

345 Весна Зероска 

346 Евгенија Трајкоска 

347 Рубин  Ристевски 

348 Богомилка Поп-Арсовска Митрески 

349 Цветанка Спиркоска 

350 Сашо Маџоски 

351 Марио Маџоски 

352 Стевка Гическа 

353 Живко Караматовски 

354 Маре Тодороска 

355 Јован Колески 

356 Александар  Тодороски 

357 Дарко Филипоски 

358 Горан Гаранџиев 

359 Аце Димоски 

360 Енчо Бошкоски 

361 Гоце Талески 

362 Жаклина Вренцовска 

363 Трајко Тинтоски 

364 Александар  Бошкоски 

365 Трајанка Илиеска 

366 Војин Богдановиќ 

367 Рубинчо Јованоски 

368 Спасе Мисески 

369 Борче Трајковски 

370 Томислав  Христоски 

371 Дејан Наумоски 

372 Даниела Котеска 

373 Василчо Стеваноски 

374 Виктор Ристески 

375 Николче Кочоски 
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376 Димче  Тасески 

377 Драги Неделкоски 

378 Здравко Јорданоски 

379 Деан Чакмакоски 

380 Коле Штрлески 

381 Никола Јовчески 

382 Елизабета Трајкоска Ристеска 

383 Менка Богеска 

384 Анита Талеска 

385 Билјана Бунтеска 

386 Жарко Ристески 

387 Нада Наумоска 

388 Наташа Кочоска 

389 Драган Ристески 

390 Милан Спиркоски 

391 Спасија Бачановска 

392 Никола Зарески 

393 Благоја Шошески 

394 Сашо Тинтоски 

395 Василе Николоски 

396 Донка Глигороска 

397 Драган Димоски 

398 Пецо Долгоски 

399 Иван Петејчук 

400 Владимир Бојков 

401 Габриела Цуцулеска 

402 Ратко Трајкоски 

403 Милица Иловска 

404 Игор Тодорчески 

405 Атанас Толоманоски 

406 Марјанчо Конески 

407 Дарко Ристески 

408 Ѓорѓи Гегоски 

409 Милан Стојаноски 

410 Игор Ѓорѓиоски 

411 Николче Талески 

412 Трајко Спирковски 

413 Марјан Бошкоски 
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414 Лилјана Биноска 

415 Ленче Кондоска 

 
Заклучно со реден број 415. 

 


